
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO PSICHIKOS SVEIKATOS CENTRO 
TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ PATVIRTINIMO   

 
2011 m.lapkričio 18 d. Nr. TS-15.216  

Rokiškis 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-
1049; 2008, Nr. 113-4290, 2011, Nr. 52-2504) 16 straipsnio 2 dalies 37 punktu, 18 straipsnio 1 
dalimi, viešosios įstaigos Rokiškio psichikos sveikatos centro įstatų, patvirtintų Rokiškio rajono 
savivaldyb÷s administracijos direktoriaus 2010 m. vasario 26 d. įsakymo Nr. AV-112 33.6 punktu, 
bei atsižvelgdama į viešosios įstaigos Rokiškio psichikos sveikatos centro 2011 m. lapkričio 2 d. 
raštą Nr. V2-444, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti viešosios įstaigos Rokiškio psichikos sveikatos centro teikiamų mokamų 
paslaugų kainas (pridedama). 

2. Laikyti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2003 m. liepos 18 d. 
sprendimą Nr. TS-75 ,,D÷l viešosios įstaigos Rokiškio psichikos sveikatos centro mokamų 
paslaugų“. 
 
  
   
 
 
Savivaldyb÷s meras        Vidmantas Kanopa   
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vida Spaičien÷, 71 283 
 



 
                                                                              PATVIRTINTA   
 Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos                           
 2011 m. lapkričio 18 d. sprendimu Nr. TS-15-216 
 

 
 

Viešosios įstaigos Rokiškio psichikos sveiktos centro  
teikiamų mokamų paslaugų kainos 

 
 
 

Eil. 
Nr.  

Paslaugos pavadinimas 
 

Kaina Lt 
 

 
1.  

1 kilometro kaina už pasinaudojimą psichikos sveikatos centro transportu 
Opel Zafira (su vairuotoju). 

0,67  

2.  Girtumo nustatymas 131,95  
3. Apsvaigimo nuo psichotropinių ar narkotinių medžiagų nustatymas  150,60 
4.  Medicininių dokumentų kopijavimas (vieno A4 puslapio kaina)   0,20  
5 Medicininių dokumentų kopijų pacientui parengimas   12,50 
6 Medicininių dokumentų pateikimas pacientui susipažinti 12,50  
7.  Rašytin÷s informacijos, įskaitant ir konfidencialią, apie pacientą ir jam 

suteiktas paslaugas pateikimas 
26,10 

8. Rašytin÷s informacijos, įskaitant ir konfidencialią, apie pacientą ir jam 
suteiktas paslaugas pateikimas skubos tvarka  

52,20 

9. Gydytojo konsultacija, apsilankymas pas gydytoją be eil÷s (asmeniškai 
prašant be išankstin÷s registracijos)  

25,00  

 
_____________ 

 
 
 
 
 
 
 


